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
QUIRINOPOLIS, GO, 75860‐000 <br> Casa, Centro, Ocupado, 389.40 M² de área de 
terreno, 172.65 M² de área construída. Matrícula nº 5851, CRI DE QUIRINÓPOLIS, 
Inscrição Prefeitura 1100047000641. IPTU anual R$ 720,68, valor avaliado 
R$200.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 116.865,00 
 
Lote 096 ‐ Niquelândia/GO ‐ Jardim Atlântico 
Endereço do Imóvel: AVENIDA 1º DE MAIO, S/Nº ‐ LOTE 12 ‐ QUADRA 10 ‐ JARDIM 
ATLÂNTICO ‐ NIQUELÂNDIA/GO ‐ CEP: 76420‐000 <br> Casa, Jardim Atlantico, 
Ocupado, 346.54 M² de área de terreno, 109.00 M² de área construída. Matrícula nº 
15722, CRI DE NIQUELÂNDIA, Inscrição Prefeitura 1.012000100025E+16. IPTU anual R$ 
303,00, valor avaliado R$100.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação 
do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 49.245,00 
 
Lote 097 ‐ Goiânia/GO ‐ Residencial Licardino Ney 
Endereço do Imóvel: RUA JARDINS BARCELONA, S/N ‐ LOTE 22 ‐ QUADRA M ‐ CEP: 
74591‐013 <br> Casa, Ocupado, 351.24 M² de área de terreno, 253.04 M² de área 
construída. Matrícula nº 110787, 2°CRI GOIÂNIA/GO, Inscrição Prefeitura 
424.239.0322.000‐05. Valor avaliado R$650.000,00.Venda Condicional (valor de venda 
sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 268.275,00 
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Lote 098 ‐ Goiânia/GO ‐ Jardim Pampulha 
Endereço do Imóvel: RUA BALBECK, S/Nº ‐ LOTE 02/03 ‐ QUADRA 3 (NA PREFEITURA) ‐ 
CASA Nº 03 ‐ RESIDENCIAL JACIELY ‐ CEP: 74455‐654 <br> Casa, Ocupado, contendo 3 
dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 1 banheiro(s), 96.03 M² de área útil, 159.75 M² de área 
total. Matrícula nº 251537, 1º CRI DE GOIÂNIA, Inscrição Prefeitura 417.148.0318.001‐
2. IPTU anual R$ 456,17, valor avaliado R$240.000,00.Venda Condicional (valor de 
venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 112.455,00 
 
Lote 099 ‐ Goiânia/GO ‐ Condomínio do Lago 
Endereço do Imóvel: RUA LAGO 10, S/Nº ‐ CASA Nº 43 ‐ CONDOMÍNIO DO LAGO ‐ 
GOIÂNIA/GO ‐ CEP: 74461‐195 <br> Casa, Ocupado, contendo 6 dormitório(s), sendo 3 
suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 3 banheiro(s), 466.27 M² de área de terreno, 302.95 M² 
de área construída. Matrícula nº 248837, 1ª CRI DE GOIÂNIA, Inscrição Prefeitura * 
CONTRIBUINTE: 460.019.0016.0004 ‐ PREFEITURA DE GOIÂNIA/GO. IPTU anual R$ 
1.363,05, valor de condomínio mensal R$ 512,90, valor avaliado R$1.180.000,00. 
BAIRRO RESIDENCIAL COM TODOS OS MELHORAMENTOS PÚBLICOS E COMÉRCIO 
LOCAL.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 555.660,00 
 
Lote 100 ‐ Rondonópolis/MT ‐ Setor Residencial Granville I 
Endereço do Imóvel: RUA ISMENIA PAVAO CLEMENTE, 1246, CASA 02, RESIDENCIAL 
ISMÊNIA, SETOR RESIDENCIAL GRANVILLE 1, RONDONOPOLIS, MT, 78731‐222 <br> 
Casa Condomínio, Setor Residencial Granville I, Ocupado, contendo 3 dormitório(s), 
sendo 1 suíte(s), 2 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 180.09 M² de área de terreno, 
111.85 M² de área construída, 0.73 M² de área comum. Matrícula nº 120844, 1º CRI DE 
RONDONÓPOLIS, Inscrição Prefeitura 10048279. Valor avaliado R$276.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 142.002,00 
 
Lote 101 ‐ Cuiabá/MT ‐ Pico do Amor 
Endereço do Imóvel: RUA 31 DE MARCO, 1120, APTO Nº 1100. ANDAR 11/12‐ COM 6 
VAGAS DE GARAGENS SOB Nº 1,2,3,4,5 e 6.‐ ED. MAISON ESTHER, PICO DO AMOR, 
CUIABA, MT, 78065‐050 <br> Apartamento, Santa Rosa, Desocupado, contendo sendo 
4 suíte(s), 6 vaga(s) de garagem, 605.40 M² de área útil, 605.40 M² de área total. 
Matrícula nº 91959, 2º CRI DE CUIABÁ, Inscrição Prefeitura 17150300095011. IPTU 
anual R$ 7.634,77, valor de condomínio mensal R$ 3.400,00, valor avaliado 
R$2.950.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 1.645.490,00 
 
Lote 102 ‐ Cuiabá/MT ‐ Poção 
Endereço do Imóvel: AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, 542, Apartamento 301‐A ‐ 
Edifício Vitória Régia ‐ Poção., , CUIABÁ, MT, 78010‐901 <br> Apartamento, Poção, 
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